
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

GABINETE DA REITORIA 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DOIS IRMÃOS 

CEP: 52171-900 - Recife/PE 

TELEFONE: (81) 3320.6249 

E-MAIL: reitoria@ufrpe.br 

 

PORTARIA GR/UFRPE Nº 458/2022, DE 9 DE MAIO DE 2022. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, nomeado pelo Decreto de 30 de 

abril de 2020, publicado no Diário Oficial da União em 4 de maio de 2020, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082.012664/2022-78, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Elaboração da 

Minuta da Política de Saúde Única da UFRPE, conforme Ofício Interno nº 72/2022/GR, de 05/05/2022, 

constante no processo mencionado: 

NOME SIAPE/CPF 

MARIA DA CONCEIÇÃO DE MELO AMORIM (Presidente) 1463779 

LUIZ FLÁVIO ARREGUY MAIA FILHO 2221726 

MARIA AMÉLIA BEZERRA DE ARCE 1473903 

PAULA CRISTINA RODOLFO DE LIMA 3162377 

RENATA ANDRADE DE LIMA E SOUZA 1642850 

ÉRICA MENDES DE OLIVEIRA DE BRITO 1646160 

LUANA DE BARROS CAMPOS DO AMARAL 1676222 

ACÁCIO TEÓFILO DA SILVA FILHO 0382916 

WALBER ALLAN DE SANTANA 1867700 

LUCIANA DE OLIVEIRA FRANCO 2478437 

RENATA GABRIELA VILA NOVA DE LIMA ***.045.234-** 



 

ELIANE APARECIDA PEREIRA DE ABREU 2199302 

 

 

 

MARCELO BRITO CARNEIRO LEÃO  

REITOR 

Publicada no Boletim de Serviço, 

Edição n° 83, de 09/05/2022. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/05/2022

PORTARIA Nº GR/UFRPE Nº 458/2022 - SEG-PROGEPE (11.01.37.07) 
(Nº do Documento: 1702) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/05/2022 15:03 )
MARCELO BRITO CARNEIRO LEAO

REITOR - TITULAR

UFRPE (11.00)

Matrícula: ###493#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sigs.ufrpe.br/documentos/ 1702 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 09/05/2022 43ddc3c944

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

